



WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.

ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce, 06.06.2022 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 01.06.2022 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację usługi pn.: „**Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej**”.

Znak sprawy: KML - 24/2022 (ID 619399)

Zamawiający „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. informuje, iż w dniu 01.06.2022 r. wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ cyt.:

Pytanie nr 1:

Zgodnie z treścią § 7 ust.8 Umowy – Wykonawca wyraża zgodę na potrącanie kar umownych z przysługującego mu wynagrodzenia. W celu uniknięcia w tym zakresie nieporozumień Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że naliczenie i potrącenie kar umownych poprzedzone zostanie postępowaniem wyjaśniającym, które potwierdzi prawidłowość naliczania kar umownych. Powyższe wynika z okoliczności, że kara umowna powinna przysługiwać Zamawiającemu tylko i wyłącznie w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie zobowiązania nastąpiło z winy Wykonawcy, co w praktyce oznacza konieczność istnienia procedury, w toku której Strony mają możliwość przedstawienia swojego stanowiska.

Odpowiedź:

Powyższe nie stanowi zapytania do SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę jej treści. Zamawiający pozostawia treść zapisów SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca się do Zamawiającego o uzupełnienie zapisu § 7 ust. 6 Umowy wskazującego, że: Stronom służy prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych (...). Wykonawca wskazuje, że przywołana regulacja stwarza Zamawiającemu prawo do dochodzenia należności w nieograniczonej wysokości. Z tego względu określenie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwia Wykonawcy ocenę ryzyka związanego z realizacją umowy. W świetle powyższego Wykonawca zwraca się o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie zapisu, poprzez wskazanie, że łączna wysokość odszkodowania wraz z naliczonymi karami nie przekroczy całkowitej wartości umowy. Wykonawca zwraca uwagę, że wskazanie maksymalnej wysokości odszkodowania umożliwi określenie ryzyka związanego z realizacją umowy.

Odpowiedź:

Powyższe nie stanowi zapytania do SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę jej treści. Zamawiający pozostawia treść zapisów SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy prowadzącego działalność gospodarczą w formie spółki akcyjnej, część komparacyjna Umowy poświęcona Wykonawcy będzie obejmować wszelkie dane wymagane przez art. 374 § 1 Ksh.

Pytanie nr 4:

W związku ze wskazaniem w §12 umowy zasad przetwarzania danych osobowych, Wykonawca wnosi o:

1. wskazanie w ust. 1, że dotyczy od także osób fizycznych reprezentujących Zamawiającego oraz osób fizycznych wskazanych przez ten podmiot, jako osoby do kontaktu/koordynacji/odpowiedzialne za wykonanie Umowy – oczywistym bowiem jest, że także Zamawiający będzie działał poprzez w/w osoby (swoją personel), a zatem dojdzie do udostępnienia ich danych osobowych Wykonawcy;

Ma J *ME*

me

2. usunięcie ust. 5, 6, 8, 9, 10, 11 - postanowienia te to bowiem informacje o zasadach przetwarzania danych osobowych przez Strony, które jednakże każdy administrator (Strona) zobowiązany jest ustalać samodzielnie (tylko administrator w pełni zna procesy przetwarzania danych osobowych w swojej organizacji). W związku z czym wnosimy aby właściwe informacje o zasadach przetwarzania danych osobowych przez każdego administratora (Stronę) zostały przekazane podmiotom danych w „klausuli informacyjnej”, która będzie załączona do umowy (w postaci odrębnego załącznika dla każdej ze Stron). Tym samym prosimy o wskazanie w umowie, że „Każda ze Stron oświadcza, że osoby których dane osobowe zostały udostępnione drugiej Stronie zapoznają się i dysponują informacjami dotyczącymi przetwarzania ich danych osobowych przez Stronę, która w wyniku tego udostępnienia stała się ich administratorem, określonymi odpowiednio w Załączniku nr __ - Informacja Zamawiającego o danych osobowych i Załączniku nr __ - Informacja Wykonawcy o danych osobowych.

Odpowiedź:

Ad. 1) oraz 2) - powyższe nie stanowi zapytania do SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę jej treści.

Zamawiający pozostawia treść zapisu § 12 Wzoru Umowy bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż każda ze Stron podpisując umowę na realizację przedmiotowego zamówienia, potwierdza swym podpisem wykonanie zobowiązań wynikających z przepisów dotyczących ochrony danych osobowych wskazanych w § 12 Wzoru Umowy.

Dodatkowe załączniki do umowy w zakresie ochrony danych osobowych będą ustalane przed podpisaniem umowy z wybranym w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcą, jeżeli zajdzie taka potrzeba.

Pytanie nr 5:

Dot. Par 6 ust. 9 Umowy Wykonawca zapewni dostęp do szczegółowego bilingu zawierającego pełne informacje o połączeniach dla każdej linii telefonicznej (data i godzina połączenia, wybrany numer, czas trwania połączenia, koszt połączenia itp.) na każde żądanie Zamawiającego. Prosimy o określenie czy Wykonawca ma zapewnić biling na nr głównym czy na DDI. Wyjaśniamy, że Wykonawca nie ma możliwości dostarczenia bieżącego bilingu szczegółowego w trakcie trwającego okres rozliczeniowego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga bilingu dla wszystkich numerów telefonów, dla zakończonych okresów rozliczeniowych.

Pytanie nr 6:

Dot. Par 6 ust. 10 Umowy : Należność za zrealizowany przedmiot umowy zostanie uregulowana przez Zamawiającego przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr..... W terminie 14 dni kalendarzowych, liczony od daty otrzymania przez zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT Wnosimy o modyfikację ww. zapisu, proponujemy : Należność za zrealizowany przedmiot umowy zostanie uregulowana przez Zamawiającego przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy nr W terminie 14 dni kalendarzowych, liczony od daty wystawienia przez Wykonawcę prawidłowo wystawionej faktury VAT

Odpowiedź:

Powyższe nie stanowi zapytania do SIWZ, a jest wnioskiem o zmianę jej treści.

Zamawiający pozostawia treść zapisów SIWZ oraz Wzoru Umowy bez zmian.

PROKURENT
Dyrektor ds. Ekonomicznych
GŁÓWNY KSIĘGOWY
mgr Władysław Karol Jacewicz